
Temeljem članka 45. Zakona o koncesijama ( „Narodne novine“ 143/12), članka 31. 

Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ( „Narodne novine“ 158/03, 141/06, 38/09, 

123/11 i 56/16) i članka 43. Statuta Istarske Statuta Istarske županije („Službene novine 

Istarske županije“, br. 10/09, 4/13 i 16/16), Skupština Istarske županije, na sjednici 

održanoj 30. siječnja 2017. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o prestanku koncesije na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog 

korištenja morske površine na području Savudrijske vale (Grad Buje) 

zbog prestanka pravne osobe ovlaštenika koncesije APPARO III d.o.o. 

Umag 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se prestanak koncesije na pomorskom dobru u svrhu 

gospodarskog korištenja morske površine na području Savudrijske vale (Grad Buje) 

zbog prestanka pravne osobe- ovlaštenika koncesije APPARO III d.o.o. Umag, OIB 

59475860722, sa danom 17. 05. 2016. 

 

 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti članak 1. točka 3. i točka 3.1. i članak 3. 

točka 4. Odluke o davanju koncesije na pomorskom dobru ( „Službene novine Istarske 

županije“ broj 2/2010). 

 

Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke je i geodetski snimak područja za uzgoj školjaka, a koji se ne 

objavljuje u „Službenim novinama Istarske županije“. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 342-01/17-01/02 

URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 

Pazin, 30. siječnja 2017. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

          Predsjednik 

 

                   Valter Drandić 

 

 

 


